
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PORTARIA Nº 193/2001

Nomeia membros da Comissão de
Avaliação de Estágio Probatório.

 O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município, resolve:

NOMEAR

 Da Equipe de Supervisão Escolar
 ANA PAULA DAL FORNO DAL OSTO BAIER
 JANE MARY ACOSTA ALCANTARA
Secretária Municipal de Educação
 SIMONE MAGALHÃES WOLFF ZANINI

 Diretores das Escolas Municipais
 ARTIDOR ANTONIO TURCHIELLO
 FABIANE CASSOL CORADINI
 ELSA DE BACCO WEISS
 RENE ALCIDES MELO FERNANDES
 ROSMARI COGO MOSSI

 Professor indicado e titulado em Pedagogia
 -   MARA LUCIA SOARES
 Como membros da Comissão de Avaliação do Estágio Probatório a
contar de 27 de março de 2001.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, 27 DE MARÇO DE 2001.

DR. FERNANDO TEIXEIRA PAHIM
PREFEITO MUNICIPAL

SIMONE MAGALHÃES WOLFF ZANINI
SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO

Registrado no livro nº 30
Publicado em 27/03/2001


